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"Decen/o de Ia Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Mo de Ia un/dad, Ia paz y el desarrollo"

Chachapoyas, 15 de Junio del 2023

ACTA N° 000007-2023-CEAUJ-P-CSJAM-PJ

SESION ORDINARIA

Pi!i CHEZEjooteioFAU

F Motioo: Soy el outer del documento
nooll Fecho: 15.062023 17:25:04 -05:00

En, Chachapoyas, a los 15 dias del mes de junlo del año 2023, en el local de
Ia Code Superior de Justicia de Amazonas-Auditorio Multiusos, sito en el Jr. Ortiz
Arrieta N° 1127 y 1129 - Chachapoyas, a las 08:36 horas, se reunieron los
miembros del comité de selecciôn designados mediante Resolución
Administrativa N° 00228-2023 -P -CSJAM-PJ, encargado de Ia preparaciOn,
conducciOn y realizaciOn del procedimiento de selección de AdjudicaciOn
Simplificada N° 01 -2023 -CSJAM-PJ , cuyo objeto de convocatoria es Ia
AdquisiciOn del Uniforme Institucional Para el Personal Jurisdiccional y
Administrativo de Ia Corte Superior de Justicia de Amazonas, a fin continuar
con Ia Evaluaciôn de Ofertas Presentadas por los Postores, el mismo que inicio
efectivamente el dIa 12 de junio de 2023 para
ADMITIR,EVALUAR,CALIFICAR Y OTORGAR LA BUENA PRO, en base a las
ofertas presentadas.

1. SOBRE EL QUORUM Y LOS PARTICIPANTES QUE INSTALAN

El quorum necesario que exige Ia normativa de contrataciones del Estado se Iogró con Ia
presencia de los siguientes miembros:

Presidente Einstein Arellanos
Chavez

Titular X
Dependencia:

(OEC)

Suplente

Primer
Miembro

Claudya K. Huamán
Pizarro

Titular
_____

X
____________

Dependencia:

_____________________

(Conocimiento Técnico)

_____________________

Suplente

Segundo
Miembro

Mirian Milagros
Checan Mas

Titular
_____

X
____________

Dependencia:
____________

(Trabajador)

_____________________

Suplente
_____

1. ACUERDO DEL COMITE DE SELECCION

Los miembros del comité de selecciôn retoman sus actividades después
de Ia subsanaciOn de las Ofertas POI parte de los postores, informaciOn
que fue comunicada por el operador Logistica mediante Hoja de Envió N°

PJPJ Frma 703-2023 -LOG -OAD-CSJAM-PJ de fecha 15/06/2023, llegando al
gjJ Dgt siguiente detalle:

Fj,,eodo digitolrneote per CHECAN
MAS Mirion Mllegros FAU
20159981216 coO
M0000: Doy V B
Feoho: 1506.202317:21:35-05:00

PJ!- Firma

Fireredo d,gitoln,eote por HUAMAN
PIZARRO Ctaodya Kericon FAU
20159961216 soft
M0500: Doy V 6
Fecho: 15.06202317:14:35-00:00
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ITEM 01: UNIFORME DE DAMAS

1. ADMISION DE OFERTAS

1.IOFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS EN EL ACTO DE
PRESENTACION DE OFERTAS

Todas las ofertas fueron admitidas

1.2OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con Ia revision efectuada, las siguientes ofertas fueron
admitidas 01 lo que se procederá con su evaluaciOn:

N° Nombre o razOn social del postor RUC Item (s) a los que
postula

1
__________________________________

SAMITEXSA
_____________________

20348511824 01

2 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 10413420054 01

3 ROYAL FASHION SAC 20512393854 01

4 CORPORACION CR1 MOC SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA -

CORPORACION_CRIMOC SAC.
20546876722

01

5 COSTANERA TEXTIL SAC
________________

20537209861
________________

01

6 CREACIONES ROSAN E.I.R.L. 20510471173 01

7 VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - VILEYDY-

ADANYEVAS.A.C.
20511717486

01

______________

8 ZABARBURUDAZADIOMIRA
______________

10106213823 01

2. EVALUACION DE LAS OFERTAS

21 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razón social del postor Preclo de su oferta

I SAMITEXSA 78,519.76

2 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 74,404.00

3 ROYAL FASHION SAC 60,720.00

4 CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

CORPORACION CRIMOC SAC. 95,744.00

5 COSTANERA TEXTIL S.A.C 80,564.00

6 CREACIONES ROSAN E.I.R.L. 104,000.00

'7 VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

VI LEYDY-
ADAN Y EVA S.A.C. 105,600.00

8 ZABARBURU DAZA DIOMIRA 122,373.60

J,pJ: iPJi!$J jpJp pj :jj JiIPJPJPJ1iiI
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La evaluaciOn de las ofertas se detalla en anexo adjunto que forma parte
de Ia presente Acta.

Cuadro de resumen de puntaje asignado pot cad. factor de evaluación Item 01 Uniforme de Damas

N Postor Preci Sub BonificaciOn MYPE
Puntaje Finalo Puntaje 5 /o()

1 SAMITEX SA 7733 7733 000 77.33

T GARCIA rw. I A CR137. lU!.
MARINA 1 <31 61 408 8 69

ROYALIASIJION SAC

___________

10000

__________________

00 I000

4 CORPORACION CRIMOC
SOCIFDAD ANONIMA

CERRADA - 63.42 63.42 3.17 66.59
CORPORACION CRIMOC

SAC.
________

_____________ ___________________

COSTANETEXTILS.A.C 75.37 75.37 3.77 79.14

6 CREACIONESROSAN 5838 58.38 0.00 58.38

7 VILEYDY-ADAN Y EVA
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - VILEYDY- 5750 5750 2 88 60.38

ADAN_Y EVA S.A.C.
8 ZABARBURUDAZA

________ _____________ __________________

DIOMIRA
4962 4962

_______

2.48
____________

52.10
_________________

Luego de ello y en base a los puntajes obtenidos se ha seleccionado al
primer y segundo lugar, segUn el orden de prelación, tal como se expresa
en el siguiente cuadro:

ITEM 01 UNIFORME DE DAMAS

POSTOR PUNTAJE ORDEN DE PRELACION

ROYALFASHIONSAC 105.00 1°
GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 85.69 2°

3. CALIFICACION.

Luego de culminada Ia evaluaciOn, el comité de selecciOn determinó silos
postores que obtuvieron el primer y segundo lugar segUn el orden de
prelación cumplen con los requisitos de calificaciôn detallados en las
bases:

L!J 2F< F1 JPJ1. JPPJ PJ<3PJ < Jai:
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La calificaciôn de las ofertas se detalla en anexo adjunto que forma parte
de Ia presente Acta.

3.1 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÔN.

De acuerdo a Ia calificaciOn realizada, el siguiente postor que obtuvo el
primer lugar en orden de prelaciOn, cumple los requisitos de
calificaciôn establecidos en las bases:

OFERTA GANADORA V OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO-ITEM 01

POSTOR ROYAL FASHION SAC

NOMBRE 0
RAZON ROYAL FAShION SAC
SOCIAL DEL

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR

Al FACTURACION SI

RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
____________ REQUISITOS
NOMBRE 0
RAZON GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
SOCIAL DEL

REQUISITOS DE CALIFICACIÔN CUMPLE CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR

A.l FACTURACION SI

RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
REQUISITOS

ITEM 02: UNIFORME DE CABALLEROS

1. ADMISION DE OFERTAS

1.IOFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS EN EL ACTO DE
PRESENTACION DE OFERTAS

N' Nombre 0 razdn social del poster RUC Consignar las razones para su no admisibn

SERVICIOS GENERALES 20600188632 SI BIEN PRESENTO EL ANEXO 05 DE PROMESA DE CONSORCIO
BERCHEZ SAC. - ESTA NO CONTENIA FIRMAS LEGALIZADAS. EL COMITE

CREACIONES ROSAN SOLICITO LA SUBSANACION RESPECTIVA; SIN EMBARGO EL
POSTOR NO SUBSANO LA OBSERVACION DENTRO DEL PLAZO
ESTABLECIDO LA OBSERVACION SE FUNDAMENTA EN EL
LITERAL e) DEL ARTICULO 52 DEL REGLAMENTO BE
CONTRATACION DEL ESTADO Y NUMERAL 74.1 DE LA
DIRECTIVA N' 005 -2019-OSCEICD PARTICIPACION DE
PROVEEDORES EN CONSORCIO EN LAS CONTRATACIONES

________________

_______

DEL ESTADO

pj P iPJ4 PkfliPJ\ pj PJv Fak.
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1.2OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con Ia revsiOn efectuada, las siguientes ofertas fueron
admitidas por lo que se procederá con su evaluaciOn:

N° Nombre o razOn social del postor RUC Item (s) a los quo postula

SAMITEX SA 20348511824 02

2
GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 10413420054 02

ROYAL FASHION SAC 20512393854 02
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD 20546876722 02
ANONIMA CERRADA -

4 CORPORACION CRIMOC S.A.C.
VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD

_________________

20511717486
__________________

02
ANONIMA CERRADA - VILEYDY -

5 ADAN V EVA SAC.

6 ZABARBURU DAZA DIOMIRA
__________________

10106213823
___________________

02

2. EVALUACION DE LAS OFERTAS

2.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

SAMITEXSA
118280.66

_________________________________________________

GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
2 119,345.40

_______________________________________________

ROYAL FASHION SAC
3 90,350.00
-

______________________________________________________

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

4 CORPORACION CRIMOC S.A.C. 142,336.00
VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-

5 ADAN Y EVA S.A.C. 187,650.00
ZABARBURU DAZA DIOMIRA

6
_________________________________________________

169,021.60

La evaluaciOn de las ofertas se detalla en anexo adjunto que forma parte
de Ia presente Acta.

CUADRO DE RESUMEN DE PUNTAJE ASIGNADO POR CADA FACTOR DE
EVALUACION ftem 02 Uniforme de Media Estación para Caballero

Bonificación
Postor Precio

Sub 1'1YPE Puntaje Finaj
Puntaje

SAMITEX SA

7639 76.39 0.00 76.39

GARCIA DE LA CRUZ LUZ
MARINA

75.70 75.70 3.79 79.49

ROYAL FASHION SAC

100.00 100.00 5.00 105.00
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CORPORACIONCRIMOC
SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA -

CORPORACION CRIMOC 63.48 63.48 3.17 66.65
SAC.

VILEYDY-ADAN Y EVA
SOC IEDAD ANONIMA
CERRADA-VILEYDY- 48.15 48.15 2.41 50.56

ADAN Y EVA S.A.C.
ZABARBURU DAZA DIOMIRA

53.45 53.45 2.67 56.13

Luego de ello y en base a los puntajes obtenidos se ha seleccionado al
primer y segundo lugar, segün el orden de prelaciOn, tal como se expresa
en el siguiente cuadro:

ITEM 02 UNIFORME DE MEDIA ESTACION PARA CABALLERO

POSTOR PUNTAJE ORDEN DE PRELACION

ROYAL FASHION SAC 105.00 1°

GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 79.49 20

3. CALIFICACION.

Luego de culminada Ia evaluaciôn, el comité de selecciOn determinO silos
postores que obtuvieron el primer y segundo lugar segUn el orden de
prelaciOn cumplen con los requisitos de calificación detallados en las
bases:

NOMBRE 0
RAZON ROYAL FASHION SAC
SOCIAL DEL

_______________

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE CUMPLE

A EXPERIENCIA DEL POSTOR
_______________

A.1 FACTURACION SI
CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION REQUISITOS
NOMBRE 0 1
RAZON I GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
SOCIAL DEL ________________

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE CUMPLE

A ] EXPERIENCIA DEL POSTOR
________________

A.1 JFACTURACION SI
CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION REQUISITOS
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La calificaciOn de las ofertas se detalla en anexo adjunto que forma parte
de Ia presente Acta.

3.IRESULTADOS DE LA CALIFICACION.

De acuerdo a Ia calificaciôn realizada, eI siguiente postor que obtuvo el
primer lugar en orden de prelaciOn, cumple los requisitos de
calificaciOn establecidos en las bases:

OFERTA GANADORA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO -

ITEM 02
POSTOR ROYAL FASHION SAC

Finalmente, los integrantes del Comité de selección, 01 Unanimidad,
dan por aprobados los resultados de Ia admisiOn, evaluaciOn y
calificaciOn de las ofertas, de acuerdo con el anélisis efectuado y los
cuadros antes expuestos.

Se acordô que el presidente del Comité pida apoyo al operador logistico
para Ia publicaciôn del Otorgamiento de Ia Buena Pro al Postor ganador
mediante Ia plataforma del SEACE.

Siendo las 15:28 horas, previa aprobaciOn del Acta para los acuerdos
efectuados, se levantO Ia ',dque doy fe.

Documento firmado digitalmente

EINSTEIN ARELLANOS CHAVEZ
Presidente dibmité de Selecciôn

NOMBRE Y FIRMA1DL PRIMER MIEMBRO

NOMBRE Y DO MIEMBRO

PJPJPLPJ FiI j pi. upi
PJPJ PI
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CRITERIOS A TENER EN CUENTA
CRITERIO PAM LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

Postor 01: SAMITEX SA Item 01

a)Declaracion juradade datos del Pastor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO

b) Acreditacion deJa representaciori de puien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI JNO
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI NO
DOCUMENTO ANALOGO
SI LINO
CERTIFICAOO DE VIGENCIA DE PODER
SI NO

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PR ESENTO
SI NO LId)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas

en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de Ia presente seccion (Anexo 03)
P RESE NTO

SI LINO LI
gjpUcituddiigLdsaI comitd do selecciOnrnoscomprobontegpgg.(Guiade

lUsi01%AcLgdite Ia entrega do las muestras aantesde ..
deofertaydeacuerdoaloJndicado en las esnecificadonesTeciicalaboradag

el area usuaria

PR ESE NTO
SI NO NO APLICA

fiDeclaracion lurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PR ES E NTO

SI LINO LI
g)Promesa deconuorcioconflrmasigdeser&cgggjauesecons:ne
opJntegfai1tes ci repmsentaecomuedomicctoomi)jggcjonesolas
sue se compromete coda urtode los integrarites del consorcio. asi coma el

PRESENTO
SI LI NO [I] NO APLICA

h)El preclo de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE o Anexo 06 do ser el caso

°EL ANEXO 06 Se utilize pare Ia sistema de contratacion do prado unitarip y puode nor utilisado pare suma aloada siempre
que existe oferta accesoria a quo el pastor gaza do alguria osonoracion legal

PR ES E NTO
SI LINO LI

Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia a certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro do Empresas Promocionaltes para Personas con
Discapacidad.

PRESENTO

SI LINO LI
2.Solicitud de Bonificacion de 5% por toner Ia condicion do micro y pequeRa empresa (Anoxo 10)

PRESENTO

SI LINO LI
3,Anexo 07 do gone do beneficios do Is exoneration ICy

PR ESENTO

SI LINO LI

PJ!I Hrma 4.Otros documontos estilados on su Factor do Evaluacion

UPJ 4.1

Firroodo dinitairnente por CHECAN SI NO
MAO Mirin Mtlagros FAU
20159981216 soft 4.2 PRESENTO
Mot:vo: OoyV B
Fecha: 15.06.2023 16:36:03 -05:00 SI NO

4.3 PRESENTO

Pjr9tE
SI L NO LI

JJ
_________________________________________________________

[KDMITEOFERTA SI Li NO(*) LI
Firrnado dia:talnsonte por

pj 2S6vEZE:nstorFAU
pjpj Digfta) IOte

F,rrnano digitalmente por HUAMAN I IDe indicar tosmotuvos
_______________________________

PIZARRO Claudya Karinna FAU
20159981216 soft
Motioo: Pop V B
Feoha: 15.06.2023 16:08:33 -05:00



-
Firmado digilalroente por

PJ F ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU
20159981216 ft
Motivo: Soy el autor del documentoc/tta Fecha: 15.06.2023 16:20:49 -05:00

ADMISION DE OFERTAS
CRITERIOS A TENER EN CUENTA

CRITERIO PARA IA EVALUA C/ON DE OFERTAS PRESENTADAS
Postor 02: GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA I1tem 01

a)Declaracion luradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO 0

b) Acreditacion de Ia representacion de ciuien suscribe a Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

Si 0b.2)Para Personas Naturales DNI
SI ENO 0
DOCUMENTO ANALOGO
SI D° 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI LJNO

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI ONO El

d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en ei numeral 3.1 del Cap/tub III de Ia presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO
SI JNO fl

e)Solicitud dirigida al comité de seiecciôn mao comprobantes do pago (Gula cie
remision) nue acredite 0 entrega dc/as muestras, un dia aates do a presentacion de
ofertas y do acuerdo a lo indicado en as esecificaciones Tecnicas elaboradaspor ci

area usuaria
PRESENTO

SI NO NO APLICA

f)Declaracion iurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO

SI 121N0 fl
.m. tdec01 or

los irttegrantes. ci reDresentarttecomun, el donticiiio cornun y las obligaciones a las
ciue so compromete cads unode los integrantes del consorcio. asi como ci

PRESENTO
SI NO NO APLICA

hlEl precio de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en ci formuiario electronico del SEACE o Anexo 06 de ser ci caso

9E1 ANEXO 06 Se utiliza pars 10 sistema c/c contratacion de precio unitarlo y puede ser utilizado pars sums alzada siempre

que etc/ste oferta accesoria 0 que el pastor gaza c/c alguna exoneracion legal
PRESENTO

SI ONO U
Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia o certificado con ci cual acreditesu inscripcion en ci Registro de Empresas Promocional/ies para Personas con
Discapacidad.

PRESENTO

SI LINO ElI
2.Solicitud de Bonificacion de5% portener Ia coridicion de micro y pequena empresa (Anexo 10)

P RES ENTO

SI LINO LI
3.Anexo 07 de gose do beneficios c/c Ia exoneracion IGV

PRESENTO

SI []NO

P_IJ
- Frrna 4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

PJII 4.1
ninnadodigitalmenteporCHECAN SI NO
AAS Mirian Milugros FAU
t0159981216 soft 4.2 PRESENTO
dotivo: DoyV' B
roche: 15.06.2023 16:37:03.05:00 SI NO

4.3 PRESENTO

pJj
SI LIII NO

pjj 1SE ADMITE OFERTA SI NOII

Orerado digitairnente yor HUAMAN
'IZARRO Claudye Karinna FAU (')De nd:rar los nrot,vos

10159981216 soft
ulot,no: Doy V B

I
I

'ethe 15.062023 16:09:07 -05:00



AL)MISION DE OFERTAS
CR1 EERIOS A TENER EN CUENTA

CRITERIO PAPA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

Postor 03: ROYAL FASHION SAC item 01

a)Oeclaracion luradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO 0

b) Acreditacion de Ia representacion de ciulen suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI NO 0
b.2)Para Personas Naturales DNl

SI LINO j
DOCUMENTO ANALOGO
SI JNo 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI NO 0

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)
PR ESENTO

SI LINO 0
d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de Ia presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO
SI jNO 0

e)Solicitud dirigida aL conlitd do selección mat comprobantes ole pago iGula ole
rgioflQueacredfteengggelasi1westras, us dia antes ole fjresentadon

ole oferta gcuerdo a io indicado en as especificaciones Tecnicas elaboradaspor

el area usuaria

PRESENTO
s LI NO NO APUCA

f)Declaracion lurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PR ESE NTO
SI JNO 0

giPromesa ole censor cio con firmas legalizadas, ole ser ci caso..4oJe cue se consigfl.e

los inteftrantes. el representantecomun, ci domicilio comun y las obligaciones a las
que so compromele coda unode los ntegrarttes del consorcio, asi como el

PRESENTO
SI NO NO APLICA

h)El precio ole a Oferta en soles debe registrarse directamente en el formularlo electronico del SEACE o Anexo 06 de ser el caso

EL ANEXO 06 Se utilica pare 10 sistema de contratacion de precio unitarlo y puede ser utilizado pare suma alzada siempre

quo existe oferta accesoria o que el postor goza de alguna exoneracion legal
PRESENTO

SI EjNO 0
Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas Promocionalñes para Personas con
Discapacidad.

PR ESENTO

SI 9NO
2.Solicitud de Bonificacion de 5% portener Ia condicion de micro y pequefia empresa (Anexo 10)

PRESENTO

SI LINO 0
3.Anexo 07 de gose de benefkos dc Ia exoneracion lGV

PRESENTO

SI NO

PJPJ Firma 4.Otros documentos estilados en su Factor de

JJ Digita
4.1

°smado digitalmente per CHECAN SI NO
SIAS Minan Milagros FAU
20159981216 soft 4.2 PRESENTO
5lolivo: DoyV B
recha. 15.06,2022 16:38:08 .05:00 SI NO

4.3 PRESENTO

SI LINO LIIIPI Fk'ma
PIPJ Digfta

____________________________

1SE AOMITE OFERTA SI NO() Firmado digitaSeenle per
- ARELLANOS CHAVEZ Encteio FAU
IPTI 20159981216 soft

':rnrado diaitalmente por HUAMAN
'IZARRO Elaudya

l'lDe indoar Ins motives
Motive: soy vi autor dcl docomento
Fecha: 15.06.2023 16:37:26 -05:00

Karinna FAU
20159981216 soft I
delVe: DoyV B I
'echo' 15.06.2023 16:10:03 -05:00 I



ADMISION DE OFERTAS
CRITERIOS A TENER EN CUENTA

CRITERIO PARA LA EVALUACION VE OFERTAS PRESENTADAS

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERHADA -

Postor 04: CORPORACION CRIMOC SAC.

a)Declaracion luradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO Li

b) Acreditacion de Ia representacion de ciuien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI JNO 0
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI flNO
DOCI.JMENTO ANALOGO
SI LINO 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI NO

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI LiNO LI

d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de Ia presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO
SI NO 0

)Solicitud dirigida a) comitO do solecciOn mat comprobantes do page (Gulade
remision) gtjSLedite Ia entrega de las muestras. un dia antes de a presentation

de_ofertasyde acuerdo ale irtdicado en las especificacionesTecnicaselaboradapor
el area usuaria

PRESENTO
SI fl NO NO APUCA

f)Declaracion lurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PR ESENTO
SI NO j

)Prornesadeconsorcio con firmas logahzaclss, de ser el ela cue so cootgo.o

los integrantes el representantecon r,eldomicilio comun y las obligaciones a las
cue so compromete cads unode los integrantes dcl consorcio. asi conic el

PRESENTO

SI NO D NO APLICA

01

hIEl preclo de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formularlo electronico del SEACE o Anexo 06 de ser el case

°EL ANEXO 06 Se utiliza para 0 sistema de contratacion de precio unitarlo y puede ser utilizaclo pora suma aizada siempre

quo existe oferta accesoria o que el poster goza do alguna 000neracion legal
PRESENTO

SI NO 0
Documetancion do presentacion facultativa
1.Constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas Promocionaltes pars Personas con
Discapacidad.

PRESENTO
SI flNO III

2.Solicitud de Bonificacion do 5% por tener Ia condicion do micro y pequelia empress (Anexo 10)
PR ESENTO

SI NO

3.Anexo 07 do gose de benefictos de Ia exoneracion lGV
PR ES E N TO

SI ENO []

PiFJ Fkma 4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

4.1

Firmado thgdolniente per CI-IECAN SI [j] NO []
MAS Mirran Milagros FAU
20159981216 soft 4.2 PRESENTO
Motieo: Doy V B

15.06.202316:36:-0:00 SI [II NO LIII
4.3 PRESENTO

SI NO LI

Digftal
__________________

ADMITE OFERTA SI ] NO(1 LfSE Fi,rncdo digitairnenfe per

-ma ARELLANOS CHAVEZ Enoten FAU

Firmado chgdahnenle per 1-IUAMAN
PIZARRO Claudya Kaonna FAU

(IDe ndor on nrot

I
Fit 20159981216 soft

Mo5vo: Soy el actor del documentolgital Feche: 15.06.2023 16:36:08 .0:00
20159981216 soft
Motiso: Doe V B I I
Fecha: 15.66.2023 16:10:35 -05:00 I I



ADMIS1ONDEOFERTAS
CRITgRIOS A TENER ENCUENTA

CRITERIO PAPA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS
Pastor 05: COSTANERA TEXTIL S.A.C Item 01

a)Declaracion uradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO

SI NO 0
b) Acreditacion de Ia representacion de quien suscribe a Oferta

b,1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder
SI NO Q

b.2)Para Personas Naturales DNI

SI DNO 0
DOCUMENTO ANALOGO
SI flNO 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI ONO fl

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento A?IEXO 02)
PRESENTO

SI NO
d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo III de Ia presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO

SI jNO 0
e)Solicitud dirigida al comité de selección mas comprobantes do neRo lGuia do

remision) que acredite a entrega de Ian muestras, us dia anton de is presentecion de
ofertas y do acuerdo a a indicedo el las especificaciones Tecnicas elaboradasnor el

area usu9ria
PRESENTO

SI NO fl NO APLICA []

f)Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO
SI ElNO 0

giPromesa de consorcio con firmas legalizadas. do ser el caso, en Ia quo so cansigne

Ion integrantes, ol reqreaentantecomun, ol domicilia comun y Ian obligaciones a Ian
quo so compromete cacla unode los intoggptes del consardo. asi coma ol porcengj.

PRESENTO
SI D NO 0 NO APLICA

Ii)EI preclo de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en eI formulario electronico del SEACE 0 Anexo 06 de ser eI caso

vEL ANEXO 06 Se utilize pare Io sistema do contratacion de preclo unitarlo y puede ser utilizado para suma alzada siempre

qua existe oferta accesoria o quo el postor goes de alguna exoneracion legal
PRESENTO

SI ElNO 0
Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro do Empresas Promocionales pare Personas con
Discapacidad.

PRESENTO

SI ONO 0
2.Solicitud de Bonificacion de 5% por tener Ia condicion de micro y pequeña empresa (Anexo 10)

PRESENTO
SI ONO 0

3.Anexo 07 do gone do beneficios do Ia exoneracion IGV
PRESENTO

SI 121
4.Otros documentos estllados en su Factor de Evaluacion

PRESENTO
4.1

PJF!J SI NO 0:ma
JpJ Dta

4.2

SI

PRESENTO
NO fl

4.3 PRESENTO
Firrvodo digitelrnerite por CHECAN
MAS Mines Milogros FAU SI NO
20159981216 soft
Motivo: Doy V B

________________________________________________________

Feche: 15.06.2023 1610:21 -05:00 ISE ADMITE OFERTA SI j No(s) Elli
P_I!J S tiDe ed,cer los

p0JpJ gftnJ SE COMUNICO A POSTOR REALIZAR SUBSANACION DE OFERTAS POR ERROR EN EL I
NUMERO DE ANEXOS: DICE ANEXO 9 Y 7 DEBE DECIR ANEXO joy ANEXO 8, I

Firnnedo d:gitalrnenle por HUAMAN I OTORGANDOLE UN PLAZO PARA SUBSANACION DE 02 DIA HABILES; LOS CUALES I
PIZARRO Claudyo Kaninno FAU I I Firrnado digitelmenle por
20159981216 soft I FUERON SUBSANADOS EN EL PLAZO OTORGADO I jj r ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU
Motivo: Doy V' 6 I I IEITII 20159981216 soft

Motive: Soy ci autor del documentoFeche: 15.06.2023 16:13:40 -05:00

1JP-J Digta Fecha: 15.06.2023 16:39:20 -05:00



F,rnodo digitalmente por
rU r ARELLANOS CHAVEZ Einote,n FAU
3333 tI't3O3 20156681216 soft

rt0 Motivo: Soy Cl coLor del docornonto
Fecho: 15.06.2023 16:21:41 -05:00

ADMISION BE OFERTAS
CRITERIOS A TENOR EN COENTA

CRITERIO PAM LA EVALUACION DO OFERTAS PRESENTADAS

Pastor 06: CREACIONES ROSAN E.I.R.L. Item 01

a)Declaracion luradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO

SI NO 0
b) Acreditacion de Ia representacion de puien suscribe a Oferta

b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder
SI JNO D

b.2)Para Personas Naturales DNI
SI ONO 0
DOCUMENTO ANALOGO
SI flNO 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI ONO 0

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)
PRESENTO

SI ONO 0
d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de Ia presente seccion (Anexo 03)

P R ESE NTO

SI ONO 0
e)Solicitud dit igida al comité do selecciOn moo cot11probantes de i3ago iGuia de

remisicintiueacredite Ia entrega de las nuestras, us die anton de Ia presentacion

çfy.ç_acuerdo ala indicado en las especificacioriesTecnicaselaboradpo ..

el area usuaria

PROSENTO

fl NO NO APLICA

fiDeclaracion iurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PR ES E NTO

SI ONO LI
g)Promesa do consorcio con ym as le a izade 50 el ceso]jac ese_çQSifle

los iritegrantes, el representantecomun, ci dornjcJ)jççonn v las obligaciones alas
000 Se comprom000 coda anode los integrantes del co550rciO. asi coma el

PRESENTO

SI NO NO APLICA

hIEl preclo de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formularlo electronico del SEACE 0 Anexo 06 de ser el caso

EL ANEXO 06 Se utiliza pare lo sistema de contratacion de preclo unitarlo y puede ser utilizado para suma alsada slempre

qua existe oferta accesoria o quo el pastor goza de alguna exoneracion legal
PRESENTO

SI LINO 0
Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia a certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro do Enipresas Promocionaltes pars Personas con

Discapacidad.
P R ESE N TO

SI LINO 0
2.Solicitud de Bonificacion de 5% portener Ia condicion do micro y pequeta empress (Anexo 10)

PR ES E NTO

SI LINO LI
3.Anexo 07 do gose do beneficios dee exonet scion IGV

PRESENTO

SI LINO LI

PJPI Firma 4.Otros documentos estiledos en su Factor de EValuacion

PJPJ g
4.1

Fir,nedo chgitelrnentn pon CHECAN SI 1] NO
L_JMAS Minan Milagros FAU

20158881216 soft 4.2 PRESENTO
Motivo: Day V B
Feche: 15.06.2023 16:37:21 -05:00 SI NO

4.3 PRESENTO
SI LI NO LIPJPJ Firma

:)jqft 1SEADMITEOFERTA SI [ NO(i

Frrmado digitcirnente per HUAMAN (IDe indiner los nroticos
PIZARRO Cleodyc Kerinne FAU
20159981216 soft
Motivo: Day V B
Fecha: 15.06.2023 16:08:40 -05:00

_____________________________________________________________________________________



ADMISION DE OFERTAS
CRITERIOS A TENER EN CUENTA

CRITERIO PARA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

VILEYDY-ADAN V EVA SOCIEDAD ANONIMA CERI8ADA - VILEYDY-
Postor 07: ADAN Y EVA S.A.C. Item 01

a)Dedaracion juradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO LI

b) Acreditacion de Ia representacion de guien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI NO 0
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI ONO Ei
DOCUMENTO ANALOGO
SI flNo
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI ONO 0

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI LINO 0

d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo III de Ia presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO
SI NO 0

ejSalicitud dirigida al cornité do soleccidn mat comprobantes djpgp )Guia tIe
remisior) pue acredJgja entrasmuestras, on dia antes do a presentacion

deofertas yde acuerdoalo hidicado en las gpçificadones Tecnicas elaboasor
el area usuaria

PRESENTO
NO NO APLICA

f)Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO

SI JNO
g)Promesa do consorcio con firmas logalizadas, tIe ser eL casen Is rue so con igoe

losinteprantes , el representantecjel domicAo comun y las obligaciones a las
Clue SC campromete cada unode los integrantes Iel consorcio, asi como el

PRESENTO

SI NO NO APLICA

h)El preclo de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE o Anexo 06 de ser ci caso

°EL ANEXO 06 Se utiliza para ID sistema do contratacion de preclo unitarlo y puede ser otilizado pare some aizada slempre

que existe oferta accesoria o qua el postor goza tIe alguna exoneracion legal
PRESENTO

SI NO 0
Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas Promocionaltes para Personas con
Discapacidad.

PR ES E NTO

SI LINO LI
2.Solicitud de Bonificacion de 5% par tener Ia condicion de micro y pequeta empresa (Anexo 10)

PR ESENTO
SI LINO U

3.Anexo 07 do gose do beneficios do Ia esoneracion IGV
PRESENTO

SI ONO 0

PJPJ Firma 4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

IIIIJ 4.1
Firmado digitalmente per CHECAN SI NO
MAS Mean MIagros FAU
20159981216 sOil 42 PRESENTO
Motvo:DoyV8
Fecha: 15.06.2023 16:39:19 -05:00 NO

4.3 PRESENTO

SI UNO LIIIPJ Firma _______________________________
[)jgjsj 1SEADMITEOFERTA SI 121 NO)°)

Frmado ditatmente per HUAMAN
PIZARRO taudya Kaonna FAU

'IDe ndceroee

I
Firmado digitalmente per

- ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU
20159981216s011
Molvo: Doy V'
Fecha: 15.00.2023 16:12:01 -05:00 i

pjj
I rpJ

wma 20159991216s00
Motivo: Soy el actor del docomentoD)Jtt1 Fecha: 15.06.2023 16:38:50 -05:00



ADMISION DE OFERTAS

CRTt RIO S A TENER EN CU ENTA
CRITERIO PARA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

Postor08: ZABARBURU DAZADIOMIRA IltemOl

a)Declaracion juradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO

SI NO

b) Acreditacion de Ia representacion de puien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI fNO
DOCIJMENTO ANALOGO
SI NO
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI NO fl

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)
PRESENTO

SI NO fl
d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo lii de Ia presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO
SI NO 0

e)Solicitud dirigida al cornité de selecciOn mao comprobantes do pago (Gula do
remision( quo acredite a entrego do las muestros, un dia antes de a Oresentacion do
ofertas y de acuerdo a lo indicado en las esecificaciones iecnicas elaboradaspor el

area usuaria
PRESENTO

SI NO NO APLICA

f)Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO
SI NO fl

g)?rmcc tde co tcotrio coofrmas lcgaii,tads.jscr ci tso enh,otjconsg

los integrantes ci roorosentantecomun. ci domicilio comun y las obligaciones a las
que so compromete cada unode los integrantes del consorcio. asi como el

PRESENTO
SI 0 NO NO API.ICA

hiEl Drecio de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE 0 Anexo 06 de ser el caso

°EI ANEXO 06 Se utiliza para 10 sistema de contratacion de precio unitario y puede ser utilizado pars suma alzada siempre

que existe oferta accesoria 0 que el postor goza de alguna exoneracion legal

PRESENTO
SI ONO 0

Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en ci Registro de Empresas Promocionales para Personas con
Discapacidad.

PRESENTO
SI LJNO 0

2.Solicitud de Bonificacion de 5% por tener Ia condicion de micro y pequeña empresa (Anexo 10)
PRESENTO

SI ENO LI
3.Artexo 07 de gose de berteficios de Ia exoneracion lGV

PRESENTO
SI DNO

Fh'rna 4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

JJ 4.1
Forsedo dgdelrsente p0, CHECAN SI NO
MAO Mirian Milagros FAU
20159981216 soft 4.2 PRESENTO
Mohvo, Doy V 8'
Fecha: 15.06.2023 16:41:19.05:00 Si NO

4.3 PRESENTO

pjpj .Hrm
SI LI NO []

JJ 1SE ADMITE OFERTA SI NO(°)

Firosado di9italrnente por HUAMAN
PIZARRO Claodya Karinna FAU

_________________________________________________________________

('IDe indicar los rnotico,

F,rrrrado drgdalrnente por

Firma ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU

20159981216 soft
Motivo: Doy V' B'

I
I

20156681216 soft

Dgita Motivo: Soy el ootordel docurnento
Fecha: 15.06.2023 16:39:57 .0:00

Fecha: 15.06.2023 16:12:48 .0:00 I
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FACTORES DEEVALUAC/ON Item 01 Uniforme de Damas

Firmado digitalosente por CHECAN
MAS Mirion Mdogros FAU
20159981216 soft
Motivo: Doy V' 8
Fecho: 15.06.2023 16:4405 -05:00

3J3j Dkjfta
Firosodo digitainsente por HUAMAN
PIZARRO Cieodyo Ksr,nfla FAU
20159981216 soft
Motion: Doy V' B'
Fecho: 15.06.2023 16:1 7:18 -05:00

La 74 uac.lon Sc rezsi:ya sabre a base do 100 puntos Om SI 60,720.00
tos PMP 100.00

POSTOR 03 QUE PRESENTA EL PRECIO MAS BAJO
ROYAL FASI-IION SAC
Preclo Ofertado (ver en SEACE 0 mediante ANEXO 06) P1 100.00
Sf 60720.00

POSTOR 01
SAMITEX SA
Precjo Ofertado (ver en SEACE a mediante ANEXO 06) P1 77.33
SI 78,519.76

POSTOR 02
GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
Precio Ofertado (ver en SEACE 0 mediante ANEXO 06) P1 81.61
SI 74,404.00

POSTOR 04
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -ORPORACION CRIMOC SAC.
Preclo Ofertado (ver en SEACE 0 mediante ANEXO 06) Fl 63.42
Sf 95,744.00

POSTOR OS
COSTANERA TEXTIL S.A.C

Preclo Ofertado (ver en SEACE 0 mediante ANEXO 06) P1 75.37

S/ 80,564.00

POSTOR 06
CREACIONES ROSAN E.I.R.L.

Preclo Ofertado (ver en SEACE a mediante ANEXO 06) P1 58.38
5/ 104,000.00

POSTOR 07
VILEYDY-ADAN V EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-DAN V EVA S.A.C.

Preclo Ofertado (ver en SEACE 0 medlante ANEXO 06) P1 57.50

5/ 105,600.00

POSTOR 08
ZABARBURU DAZA DIOMIRA
Preclo Ofertado (ver en SEACE 0 mediante ANEXO 06) P1 49.62

SI 122,373.60

CLIADRO DE RESUMEN GE PUNTAJE ASIGNADO FOR CADA FACTOR GE EVALUACION Item 01 Uniforme do
Media Estacion para Dama

Pastor Precia
Sub

.

Puntaje

Bonificacion
MYPE 5%(**)

Puntaje Final
______________________________________

SAMITEX SA

__________

77.33 77.33 0.00

___________

77.33

GARCIA GE LA CRUZ LUZ MARINA 81.61 81.61 4.08 85.69

ROSAL FASHION SAC 100.00 100.00 5.00 105.00

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA-

CORPORACION CRIMOC S.A.C.
63.42 63.42 3.17 66.59

COSTANERATEXTILS.A.C 75.37 75.37 3.77 79.14

CREACIONES ROSAN E.I.R.L 58.38 58.38 0.00 58.38

VILEYUY-AL)AN 9 EVA SULIEL)AD ANONIMA

CERRADA-VILEYDY-
ADAN Y EVA S.A C.

57.50 57.50 2.88
__________

60.38
_________

ZABARBURU DAZA DIOMIRA

________

49.62

________

49.62 2.48 52.10

(°)s% sobre ci puntaje total obtenido si cuenta con Ia condicion de micro y pequeBa ernpresa (de corresponder)

Fim,odo digiielinenie por

PJ8'18 ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU
T)T8fl 20159981218505

8ft Motive: Soy ci oulor del documanto
Fecho: 15.66.2023 16:42:32 -05:00



REQIJISITOS DE ALIFIAC/ON item 01 Uniforme de Damos
FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS 05/06/2023
POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADO A:
Item 1 Uniforme Media Estacion Dama
5/200,000.00

POSTOR DEBE ACREDITAS UN MONTO FACTURADO (CASO MYPE) A:
Item 1 Uniforme Media Estacion Dama

S/20,000.00

Fecha limite para considerar(08 años anteriores ci ía fecha de Ici presentacion de ofertas qt

conformidad o emision del cornprobante de pago, segOn corr

05/06/2015

PostorO2 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA

FECHA DE LA FECHA DE

CONFORMIDAD 0 CONFORMIDAD Y FECHA DE
CONTRATO(CT)/O

FECHA DE EMISION ESTAN DENTRO ACREDITA
N' BIENES SIMILARES /C/COMP PAGO

CANCELACION OF DEL PLAZO DE 8 AOS OF IMPORTE
(CP)

COMPROBANTE DE PRESENTACION DE

PAGO OFERTAS

SI CT 02/08/2022 SI SI

PostorO3 ROYAL FASHION SAC

FECHADE LAFECHADE
CONFORMIDAD 0 CONFORMIDAD Y FECHA DE

CONTRATO(CT)/0
FECHA DE EMISION ESTAN DENTRO ACREDITA

N' BIENES SIMILARES /C/COMP PAGO
CANCELACION OF DEL PLAZO DE 8 AOS DE IMPORTE

(CP)
COMPROBANTE OF PRESENTACION DE

PAGO OFERTAS

1 SI CT 21/01/2020 SI SI

2 SI CT 27/01/2020 SI SI

3 SI CT 26/02/2020 SI SI

4 SI CT 23/09/2019 SI SI

ta
gpj Dg4d

Foesedo Ag:telroor,te p0 CHECAN
MAS Mesa, Mtagros FAU
20159981216 soft
Mosvo Doy V B
Fecha: 15062023 16:4359 -05:00

PJFJ itrna
p,fj Dgta

F,rroado dgdelroeote por HIJAMAN
PIZARRO Claudya Eerier,, FAU
20159981216 soft
Mohvo: Doy V B
Fecha. 15.06.2023 16:16:21 .05:00

OFERT RA V OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ROYAL FASHION SAC

- Firreedo digitalroerrte por
"il 'E ARELLANOS CHAVEZ Eorsteie FAU

2015980f216 soft
Mofivo Soy el autor del documento
Feeha: 15.06.2023 tfl41 54-05:00



ADMIS!Ofsl DE OFERTAS
CRITERIOS A TENER EN CUENTA

CRITERIO PAPA IA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

02

a)Declaracion luradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
NO 0

b) Acreditacion de a representacion de guien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI jNO 0b.2)Para Personas Naturales DNI
SI DNO 0
DOCUMENTO ANALOGO
SI 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI JNO 0c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI 3NO 0d)Declaracion jurada de cumplimiento de lao Especificaciones Tecnicas contenidas

en ci numeral 3.1 del Capitulo III de a presense seccion (Anexo 03)
PRESENTO

SI ONO 0
e)plicitud dirigido al comitO do selecciOn man comprobantes ne pago (GuiC de

remisionl oue acredite Ia entrega de las muestras, un die antes de Ia presentacion

deogas'deacuedoaIotidicanJosjggsecifjcacjones Tecnicas elaboradaspr
el area usuaria

PRESENTO
SI NO 0 NO APLICA

f)Declaracion urada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO
Si NO 0

g)Promesa do consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,gn a quo so consigne,
iJntgggteseirepresentantecomun, el domicilio comun y las obligaciones a las
quo se comprometE cads mode lo intep,rantes del consorcio, asi coma el

PRESENTO

SI NO NO APLICA

h)El preclo de a Oferta en soles debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE a Anexo 06 de ser el caso

°EL ANEXO 06 Se utiliza paro lo sistema de contratacion de precio unitano y puede ser utilizado para suma alsada siempre
que existe oferta accesoria o qua el postor goza de alguna exoneracion legal

PRESENTO
SI ONO 0

Documetancion de presentacion facultativa
LConstancia a certificado con ci cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas PromocionalRes para Personas con
Discapacidad.

PRESENTO

SI UNO E
2.Solicitucl de Bonificacion de 5% por tener Ia condicion de micro y pequena empresa (Anexo 10)

PRESENTO
SI ENO

3.Anexo 07 do gose de boneficos de Ia exoneracion ISV
PRESENTO

SI ENO

Hrrna 4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

OPJ 4.1
FirmadodgitalmenteporCHECAN SI NO
MAS Minen Milagron FAU
20159981216 soft 4.2 PRESENTO
Motvo: Doy V B
Fecha: 15.06.2023 16:36:43 SI NO

4.3 PRESENTO

PJEJ Firma
SI

____________________

ENO E

Digt ADMITE OFERTA SI NO()1SE F,rnnadodgtahsente per
ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU

Firrnodo digilalmente por HUAMAN
PIZARRO Claudya Kurinna FAU
20159981216 soft

'Ion intrar los notivos
_____________________________________________________________________________________

I I
PJJ Fh'ma 20159981216 soft

Motive: Soy at astor del documents
Fecha: 15.06.2023 16:20:21 .05:00

Motive: Doy V' B' I I
Fecha: 15.08.2023 16:08:51 .0500 I I



ADMISION DE OFERTAS
CRITERIOS A TENER EN CUENTA

CRITERIO PARA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS
Postor 02: GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA lltem 02

a)Declaracion luradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO fl

b) Acreditacion de Ia representacion de puien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI DNO 12]
b.2)Para Personas Naturales DNI

Si D
DOCUMENTO ANALOGO
SI E
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI JNO flc)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI 2]NO fl

d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de a presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO
Si NO

elSolicitud dirigida al comité de selecciórs mas comprobantes de pago (Guia de
remisioni gue acredite Ia entrega de as muestras, tin dia antes de Ia presentacion de
ofertas y de acuerdo a a indicado en as especjfjcaciones Tecoicas elaboradaspor el

area usuaria
PRESENTO

SI NO NO APUCA

f)Declaracion lurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESE NTO
SI JNO 2]

groorasa oe conso rcto con I mao Ic adgLpe ser ci caso era ggefonggpe

los integrantes, el fepreseritantecomun, el domicillo comun y las obligaciones a las
pue Be compromete cada unode los integrantes del consorcio. asi como el

PRESENTO
SI 0 NO NO APLICA 0

hIEl preclo de a Oferta en soles debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE 0 Anexo 06 de ser el caso

0EL ANEXO 06 Se utiliza pam 10 sistema de contratacion de precio unitarlo y puede ser utiiizado pam suma 512ada siempre

que existe oferta accesoria 0 que eI pastor gaza de aiguna exoneracion legal
PRESENTO

Si I2]NO 0
Documetancion de presentacion facuitativa
1.Constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas Promocionalñes para Personas con
Discapacidad.

PRESENTO
SI flNO 2]

2.Solicitud de Bonificacion de 5% par tener Ia condicion de micro y pequeta empresa (Anexo 10)
PRESENTO

Si I2]NO 0
3,Anoxo 07 dot gose de beneficios de a exoneration lGV

P RES 0 NTO

SI []NO

PJIIJ Frrna 4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

PJPJ 4.1
Firnledo digilainlento porCHECAN SI NO
MAS Mirien Milagios FAU
20159981216 sOft 4.2 PRESENTO
Motivo: Doy V' B,
Fecha: 15.06.2023 16:37:43 -05:00 SI NO

4.3 PRESENTO

pifli
SI 0 NO 0

JpJ Dta1I ADMITE OFERTA SI NO(i LII
Firmado digitairnente por HUAMAN ('IDe indicer los erosnoc

1SE Firmado dig:talrnente por

j -

. ARELLANOS CHAVEZ Enslern FAU
Inna 20159981216 soft

PIZARRO Ctaudya Karinfla FAU
20159981219 soft 1

I I Motivo: Soy ci aulor del documents
..t; jJ DItII Feche: 15.06.2023 16:21:12 -05:00

Mo6vo: Doy V' B'
Fecha: 15.06.2023 16:09:24 -05:00



DE OFERTAS
CRITERIOS A TEN ER EN CUENTA

______

CRITERIO PARA L.A EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

03: ROYAL FASHION SAC

aiDeclaracion juradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO E

bi Acreditacion de Ia reDresentacion de guien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI jNO 0
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI LIINO El
DOCUMENTO ANALOGO
SI LINO 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI ElNO 0

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI 0

d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de a presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO

SI ElNO 0
ejSohCitucidlndtaIcomRedes&eccrdnmascomprobantesdrpagQjjuia ..C

remqjjggçred!teia .

dc ofertas y dc acuerdo ala indicado err las especificaciones Tecnicas eiaboradaspor

el area usuaria

PRESENTO
SI [] NO 0 NO APLICA

flOeclaracion iurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO
SI ONO

g).E'romesade
_

cansorcio con firmas iegalizadas,de ser ci caeiilaueseconsrgn.

losintegrantes, el reJresentantecomun.g( domicilio comun y las obligaciones a las
oue se compromete cada unode los integrantes del consordio. asi como el

PRESENTO

SI [] NO [J NO APIJCA El

02

h(El precio de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formularlo electronico del SEACE 0 Anexo 06 de ser el caso

°EL ANEXO 06 Se utiliza pars In sistema dc contratacioa de prado unitario y puade ser utilizado para sums alzada siempre

qua existe oferta accesoria a qua ci pastor gaza dc alguna e0000radion legal
PR ES E NTO

SI ElNO
Documetancion de presentadion facultativa
1.Constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en ci Registro de Empresas Promocionalñes pars Personas con
Discapacidad.

PRESENTO

SI ONO El
2.Solicitud de Bonificacion dc 5% por tener Is condicion de micro y pequefia empresa (Anexo 10)

PRESENTO
SI ElNO El

3.Anexo 07 ne gate de beneficios dc Ia exoneracion IGV
PRESENTO

SI []NO El
JJj Firma 4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

I!IPJ 4.1
Firmado d:gdalnrenie por CHECAN SI NO
MAS Mirien Miiag,os FAU
20159a91216 son 4.2 PRESENTO
Motivo: Doy V 8
Fecha: 15.06.2023 16:39:43 -0500 Si NO

4.3 PRESENTO

SI ElNO [II]J]J :Frrna
____________________________

Dft 15E ADMITE OFERTA SI NO(°)

Firrnado diaitelrrrerrte par HUAMAN
PIZARRO Elaudya Karinna FAU

(IDe indirer los roOtOSOs Firmado drsitalmenie par
ARELLANOS CHAVEZ Etnsietn FAU

20159981216 soft
Motivo: Day V' B'
Fectra: 15.06.202316:11:46-05:00

I
I
I

lT3fl 20159981216 softj !J F'
Motivo. Soy ci autor del documentoDigita) Fecha: 15.06.202316:38:35-05:00



ADMISIONDEOFERTAS
CRITERIOS A TENER EN CUENTA

CR!TER!O PAPA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMACERRADA
Postor 04: CORPORACION CRIMOC SAC. Item 02

a)Declaracion uradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO

SI NO

b) Acreditacion de Ia representacion de nuien suscribe It Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI jNO
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI LI1N
DOCUMENTO ANAL000

SI NO LI
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI NO

c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PR ES E NTO

SI LINO LI
d)Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo III de Ia presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO

SI IjNO fl
e)Solicitucl dirigido al comité de selecciOn mao comprobantes d5Jagp (Goia de

remision) pee acredite a entrega de las muestras. un dia antes de Ia presentacion

de ofertas y de acuerdo a Ia iridicado en las espedficaciones Tecnicas elaboradaspor

el area unuaria
PRESENTO

NO NO APLICA

flDeclaraciort jurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PR ES ENTO
SI LINO LI

giPromesa de consorcio con firmas legalizadas, do ser el casoen aqua se const

los integrantes, eI representantecomun, oI domicilio comun y las obligaciones a las

nue se comoromete cada unode Ion integrantes del consorcio, atl como el
PRESENTO

SI El NO NO APLICA El
h)El precio de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE o Anexo 06 de ser el caso

5EL ANEXO 06 Se utiliza para 0 sistema de contratacion de preclo unitarlo y puede ncr utilizado pare suma alzada siempre

que existe olerta accesoria a que el pastor gaze de alguna exoneracton legal
PR ES E NTO

SI LINO LI
Documetancion de presentacion facultativa
1.Constaricia o certificado con el cual acredite su inscripcion en eI Registro de Empresas Promocionaltes para Personas con
Discapacidad.

PR ES E NTO
SI LINO El

2.Solicitud de Bonificacion de 5% par tener Ia condicion de micro y pequena empresa (Anexo 10)

PRESENTO

SI []NO [1
3.Anexo 07 de gone de l,enelicos de Ia exoneaciort EN

PR ES E NTO

SI LINO LI

PJJJ Frrna 4.Otrosdocumentos estilados en su Factorde

PJ 4.1
Erroedo dgtalnsente por CHECAN SI NO
MAS Mrian Miogros FAU
20158981216 soft 4.2 PRESENTO
Molso: Do V B
Fesha: 15.66.2023 1638:25 95OO SI NO

4.3 PRESENTO
SI LI NO []

ppJ Dgfta 1SE ADMITE OFERTA SI L NO(°) LII
Frrosdo dgilolrnorte por HUAMAN

____________________________________________________________________

'IDe ndsr los rootivos
Firmedo dg4e1r0erte por

Fl flf r' ARELLANOS CHAVEZ Einsler FAU
PIZARRO Cloodya FALJ
20150981216 soft
Motoo:DoyV'B'

rff'rna 20159961216 soft
fy9f Motivo: Soy el elordol doosoerto

Fecho: 15.06.2023 16:37:49 -05.00
16:10.20 -05:00



CRITERIOS A TENER EN CUENTA
CRITER!O PARA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

Postor 05: SERVICIOS GENERALES BERCHEZ S.A.C. - CREACIONES ROSAN EIRL Item 02

a)Declaracion luradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO

b) Acreditaclon do a representacion de quiet suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI ENO
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI NO
DOCUMENTO ANALOGO
SI ElNO 2j
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI {NO

c)Declaraciori jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del arnento (ANEXO 02)

PRESENTO
Si NO

d)Declaraclon jurada de cumplimiento de las Especiflcaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de Ia presente seccion (Aneso 03)

PRESENTO
SI jNO El

e}Soltcitud dirigida al comité de selección mas comorobantes de pago lGuia do
rern:sorr) oue acrethle is entrees do las ruestras, un die antes do a nreseataclon tIe
ofertasy do acuerdi, a lo indicado en us eseec ificaciones Tecrucas elaboradaspor el

area usuara

PRESENTO
NO El NO APUCA []

Firmado dgitalrnenta por CHECAN
MAS Mirian Mila9ms FAU
20159981216 soft
Motivo: Day V B
Fecha: 15.06.2023 16:40:02 -05:00

gpj Diçta
F:rnrodO digitalmente par HUAMAN
PIZARRO Claudya Kannna FAU
20159981216 soft
Motivo: Day V B
Fecha: 15.06.2023 16:1 2:35 -05:00

f)Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO
SI NO LI

g)Promesa de consorcio con firmas legalizadas. do ser ci caso, en Ia que se consigne

los integrantes el representantecomun, ci domicillo comun y las obligaciones a las
que Se compromete cada unocle los iritegrantes del cossorcio. asi como ci porcentale

PRESENTO
St NO El NO Al'LICA [J

It)EI preclo de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE 0 Aneoo 06 tIe 5cr ci caso

°EI ANEXO 06 Se utiliza para Io sistema de contratadon da precio unitarlo puede oar uttlizado pars sitinsa alzada sien1pra
qua existe olecta accesorla o qua cI posEur goes tIe alguna exoneracion legal

PRESENTO

SI NO El
Documetancion tIe presentacion facultativa
1.Constancia o certificado con ci cual acredite su lnscripcion en el Registro de Empresas Promocionaltes para Parsonas con
Discapacidad.

PRESENTO

si flNO EJ
2.Solicitud de Bonificacion de 5% por tener Ia condicion de micro y pequeiia empresa (Anexo 10)

PRESENTO

SI LINO
3.Anexo 07 do goso do boneficias do Is exoneration DV

PRESENTO

SI LINO
4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

PRESENTO
4.1

SI LINO El
4.2 PRESENTO

SI LINO El
4.3 PRESENTO

SI LIINO El
ADMITE OFERTA SI Li NOf°) 121j

BIEN PRESENTO EL ANEXO OS DE PROMESA DE CONSORCIO, ESTA NO CONTE

9MAS LEGALIZADAS. EL COMITE SOLICITO LA SUBSANACION RESPECTIVA;

ilBARGO EL POSTOR NO SUBSANO LA OBSERVACION DENTRO DEL PU

TABLECIDO, LA OBSERVACION SE FUNDAMENTA EN EL LITERAL e) DEL ARTICI

DEL REGLAMENTO DE CONTRATACION DEL ESTADO V NUMERAL 7.4.1 DE

RECTIVA N' 005-2019-OSCE/CD
RTICiPACION DE PROVEEDORES EN CONSORCIO EN LAS CONTRATACIONES DEL F:rotadO digitalmenle par

PJfl e¯ ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU
r)I)TL 25159981216s011

Molivo: Soy ci autor del documentoPJIJ Dlgta Fecha: 15.06.2023 16:39:10 -05:00



ADMISIONDEOFERTAS
CFIITERIOS A TENER EN CUENTA

CRITERIO PARA IA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

VILEYDY-ADAN V EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-

Lostor 06: ADAN V EVA SAC.

a)Declaracion juradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO
SI NO

b) Acreditacion de Ia representacion de puien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

St NO
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI ENO E
DOCUMENTO ANAL060
SI ENO E
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER
SI ENO El

c)Declaracion jurada de acuerdo con ci literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI NO

d)Declaracion jurada de cumplirniento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de Ia presente seccion (Anexo 03)

PR ESE NTO

SI ENO El
e)SoIicitud dirigida at comitd de selección mat comprobantes do pago iGuia do

remision) tgacredite Ia entrega de as muestras, Un dia antes dc Ia presentacion d
ofertas V de acuerdo a in I dicado en at especificaciones Tecnicas elaboradaspor el

area usuaria

Item 02

PRESENTO
NO NO APLICA

fiDeclaracion jurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PR ESENTO
SI ENO El

gPromeaa de consaccio con firmas legalizadas, de ser et caso. en Is clue se consigne

los integrantes
, ci reoresentantecomun, ci domicilip comun y las obligaciones a las

ciue so compromete cads unode los integrantes del consorcio, asi como el porcentaie

PRESENTO

SI NO NO APLICA

h)EI precio de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el forrnulario electronico del SEACE 0 Anexo 06 de ser el caso

EL ANEXO 06 Se utilize para to sistema dc contratacion de predlo unitario y puede oar utilizado pare suma slzada siempre

que existe oferta accesoria o que el postor gaza de alguna exoneracion legal
PRESENTO

SI ENO El
Documetancion de presentadion facultativa
1.Constancia o certificado con ci cual acredite su inscripcion en ci Registro de Empresas Prornocionaltes para Personas con
Discapacidad.

PR ES E NTO

SI ENO Eli
2.Solicitud de Bonificacion de 5% por tener Ia condicion de micro y pequeRa enipresa (Anexo 10)

PR ESENTO

SI ENO El
3.Anexo 07 dc gose dc heneficios dc Ia oxoaeracion lGV

PR ESENTO

SI E]NO []

PJPJ . Frrna 4.Otros documentos estilados en su Factor dc Evaluacion

JJ Dgta
4.1

Firosodo digileiroente por CHECAN
MAS Minan Milagron FAU si [] NO El]
20159981216 soft
Motive: DoyV B' 4.2 PRESENTO
Fecha: 15.06.202316:40:56-05:00 SI El NO El

4.3 PRESENTO

SI [I] NO E]

Dgta ADMITE OFERTA SI NO(°) Firorado digitelreente1SE ARELIANOS CHAVEZ Einstoio FAU

Firorado thgdalroeote por HUAMAN
PIZARRO Ctaodye Kannna FAU

_____________________________________________________

l'lDe nd:cnr Io vOt:vos
PJJ F tPtta 20159981216 soft

Motive: Soy el autor del documentoJ3J DtçJtI Fecha: 15.06.2023 16:39:38 -05:00
20159981216 soft
Motive: Day V' ' I

I I
Fecha: 15.06.2023 16:13:26 -05:00 i



ADMISION DE OFERTAS

CRITERIOSA TENtS EN CUENTA
CRITERIO PARA LA EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS

Postor07: ZABARBURU DAZADIOMIRA 11tem02

a)Declaracion juradade datos del Postor (Anexo 01) PRESENTO

SI NO

b) Acreditacion de a representacion de guien suscribe Ia Oferta
b.1)Para persona juridica Contiene Vigencia de Poder

SI DNO E
b.2)Para Personas Naturales DNI

SI NO
DOCUMENTO ANALOGO
SI flNO 0
CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER

SI ONo 0
c)Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 052 del Reglamento (ANEXO 02)

PRESENTO
SI NO

d)Declaracion jurada de cumpllmiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de a presente seccion (Anexo 03)

PRESENTO
SI NO

e)Soiicitud dirigida al comité de selección mas comprobantes de pago (Guia do
rernision) ciue acredite a entrega de las nluestras. en dia antes de Ia P(e5entacIofl de
ofereas y de acuerdoalo indicado en las especificaciones Tecnicas elaboradasporel

area usuaria
PRESENTO

NO NO APUCA

F:rmado d:g:iolmenie par CHECAN
MAS Man Milagros FAU
20159981216 soft
Motivo: DOy V.
Fecha: 15.06.2023 16:40:37 -05:00

Firrrredo digitalrnenie por HUAMAN
PIZARRO Claudyo Karinna FAU
20159981216 soft
Mofino: Pop V.
Fecha: 15.06.2023 16:12:15 -05:00

f)Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo 04)

PRESENTO
SI JNO 0

g)Promesa de consorcio con firmas legalizadas. de ocr el caso. en Ia gue se consiane
los integrantes - ci repre5entantecomun. el domicillo cornun y las obligaciones a las
gue se compronlete cada unode los integrantes del consorcio. 551 como el

PRESENTO

SI NO 0 NO APLICA

h)El preclo de Ia Oferta en soles debe registrarse directamente en el fornsulario electronico del SEACE 0 Anexo 06 de ser el caso

5EL ANEXO 06 Se utiliza para lo sistema de contratacion do preclo unitario y puede sec utilizado pars sums slzada siempre

que existe oferta accesoria p qué el postor goza de alguna exoneracion legal
PRESENTO

SI ONO 0
Documetancion de presentacion facultativa
1.Constancia o certificado cone) cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con
Discapacidad.

PRESENTO

SI flNO
2.Solicitud de Bonificacion de 5% por tener Ia condicion de micro y pequeña empresa (Anexo 10)

PRESENTO

SI ONO 0
3.Atrexo 07 de gose de beneficios do Ia esoneracion lGV

PR ES E N TO

SI NO

4.Otros documentos estilados en su Factor de Evaluacion

PRESENTO
4.1

SI ONO
4.2 PRESENTO

SI NO

4.3 PRESENTO

SI NO LI

(lDn :vdcsrIorrnoter

SI NO() Lii

Firmedo digiteinrente par

PJElIf - ARELLANOS CHAVEZ Einston FAUFlrrns 2Ol599812i6soIt

r16pJ
. Mohoo: Soy ci aufor del docunrenfo

Feeha: 15.06.2023 16:38:59 -05:00
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FACTORES DE EVALUA C/ON Item 02 Uniforme de Cabal/eros

La evaluacion an 'naflza sobre a base de 100 puntos Om S/ 90,350.00
a)Precio tos PMP 100.00
POSTOR 03 QUE PRESENTA EL PRECIO MAS BAJO
ROYAL FASHION SAC
Precio Ofertado (ver en SEACE o mediante ANEXO 06) Pi 100.00
S/ 90,350.00

r;ii
Digfta

Firreedo digilaireenle por ClIECAN
MAS Mirien Milogron FAU
20159981216 noft
Mot,00: Doy V' B'
Fech 15,06.2023 16:44.28 .0500

POSTORO1
SAMITEX SA
Precio Ofertado (ver en SEACE 0 mediante ANEXO 06) Pi 76.39
5/ 118,280.66

POSTOR 02
GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
Preclo Ofertado (ver en SEACE 0 mediante ANEXO 06) Pi 75.70
SI 119,345.40

POSTOR 04
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -EORPORACION CRIMOC SAC.
Precio Ofertado (ver en SEACE o mediante ANEXO 06) P1 63.48

5/ 142,336.00

POSTOR 06
VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-LDAN Y EVA S.A.C.
Precio Ofertado (ver en SEACE o mediante ANEXO 06) Pi 48.15

SI 187,650.00

POSTOR 07
ZABARBURU DAZA DIOMIRA
Precio Ofertado (ver en SEACE a mediante ANEXO 06) P1 53.45

5/ 169,021.60

CUADRO DE RESUMEN DE PUNTAJE ASIGNADO POR CADA FACTOR DE EVAWACION Item 01 Uniforme de
Media Estacion para Dama

Sub Bonificacion
Postor Precio Puntaje Final

Puntaje MYPE 5%(**)
SAMITEX SA

76.39 76.39 0.00 76.39

GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
75.70 75.70 3.79 79.49

ROYALFASHION SAC
100.00 100.00 5.00 105.00

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA -

CORPORACION CRIMOC SAC. 63.48 63.48 3.17 66.65

VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - VILEYDY- 48.15 48.15 2.41 50.56
ADAN Y EVA S.A.C.

ZABARBURU DAZA DIOMIRA
53.45 53.45 2.67 56.13

PIPJ F'
(**)5% sobre el puntaje total obtenido Si cuenta con Ia condicion de micro y pequefta empresa 1de corresponder)

UFII Di&ta
F,rr,,odo digitoIroerte por HUAMAN
PIZARRO Cloudyo Korir,no FAU
20159901216 noft

Fecha:15.62023 16:17:34 .05:00 JJ ARELLAN8SCHAvEZEAntAfl FAU

0°upJ , Molrvo: Soy el ardor del documento
Fecha: 15.06.202316:42:49 .05:00



Cuadro de Prelacion por cada Item
ITEM 01 UNIFORME DE DAMA

Firreodo digitainsente por CHECAN
MAS Mirian Milagros FAU
20159981216 soft
MoSno: Doy V B
Fecho: 15.06.2023 16:42:03 -05:00

J JIijajp
ru1I1.

POSTOR PUNTAJE ORDEN DE PRELACION

ROYAL FASHION SAC 105.00 1°
GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 85.69 20

ITEM 02 tJNIFORME DE CABALLEROS

POSTOR PUNTAJE ORDEN DE PRELACtON
ROYAL FASHION SAC 105.00 10
GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 79.49 2°

Firnrodo digitainrente por
r1FU . ARELLANOS CHAVEZ Einstein FAU

Zilma 20159901216 soS
868 no° 6 MoOvo: Soy el auto, del docanrento

FecEs: 15.06.2023 16:40:45 -05:00

Firnrado digifoirnente por HLJAMAN
PIZARRO Claodyo Kerinno FALl
20155981216 soft
Motivo: Doy V8
FecEs. 15.06.2023 16:13:01 -05:00



REQUISITOS DE CALIFICACION Item 02 Uniforme de caballeros
FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS 05/06/2023
POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADO A:
Item2 uniforme Media estacion Caballero
S/250,000.00

POSTOR DEBE ACREDITAS UN MONTO FACTURADO (CASO MYPE) A:
Item2 uniforme Media estacion Caballero

S/25,000.OO

Fecha limite para considerar(08 años anteriores a Ia fecha de Ia presentacion de ofertas qu

conformidad o emision del comprobante de pago, segün corn

PostorO2 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA

FECHA DE LA FECHA DE

CONFORMIDAD 0 CONFORMIDAD V FECHA DE
CONTRATO(CT)JO

FECHA DE EMISION [STAN DENTRO ACREDITA
N' BIENES SIMILARES /C/COMP PAGO

CANCELACION DL DEL PLAZO DES AOS DE IMPORTE
(CP)

COMPROSANTE DE PRESENTACION DE

PAGO OFERTAS

SI CT 02/08/2022 SI SI

PostorO3 ROYAL FASHION SAC

FECHA DE LA FECHA DE

CONFORMIDAD 0 CONFORMIDAD V FECHA DL
CONTRATO(CT)/O

FECHA DE EMISION [STAN DENTRO ACREDITA
N' BIENES SIMILARES /C/COMP PAGO

CANCELACION DE DEL PLAZO DE 8 AOS DE IMPORTE
(CP)

COMPROBANTE DL PRESENTACION DL

PAGO OFERTAS

1 SI CT 13/04/2023 SI SI

2 SI CT 27/01/2020 SI SI

3 SI CT 19/09/2019 SI SI

4 SI CT 23/09/2019 SI SI

OFERTA GANADORA V OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ROYAL FASHION SAC

PJJ Fhma
Dgfta)

F rroodO d:9801050r4e por CHECAN
MAS Mo,en M:legros FAU
20159981216 soft
Motive. Doy V 8
Foche: 15.06.202316:4343 -05:00

PJ?1J Firma
Digitaff

nIn ARELLANFS CHAVEZ Einsteo
8iLfl1 25159081216 soft

MOIIVO. Soy el autor del documentoPJ1 DJIttsI Feohe: 15.06.2023 16:42:12 -05:00

Fjrrnado 454e1r0e5te per HUAMAN
PIZARRO Cleudye Ken,,, FAU
20159981216 soft
Mo600: Doy V B
Fecha. 1506202316.16:38-05.00


